

Dorota Wójcik-Kośla

Informacje naukowe i edukacyjne

Zarządzanie. Teoria i Praktyka nr 2 (10), 101

2014

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Informacje naukowe i edukacyjne / Scientific and educational news

KOŁO NAUKOWE ZARZĄDZANIA „STUDENCI MYŚLĄCY PRZEDSIĘBIORCZO”

Działalność Koła realizowana jest poprzez następujące działania: prowadzenie badań naukowych i trening z zakresu zarządzania, a w tym m.in. procesów w zarządzaniu, zarządzania czasem i narzędzi zarządzania, zarządzania przedsiębiorstwem, zarządzania międzynarodowego, przedsiębiorczości oraz przywództwa w zarządzaniu. Inną formą jest trenowanie umiejętności opracowywania projektów konsultingowych wedle metody harwardzkiej. Grupa studentów, z liderem na czele, wciela się w rolę firmy konsultingowej. Studenci, na podstawie studiów przypadku, rozwiązują konkretne problemy praktyki zarządczej, używając do tego nowoczesnych metod zarządzania, z odniesieniem do aktualnych danych rynkowych, jak również przygotowaniem konkretnych budżetów i wdrożeń proponowanych rozwiązań.

W roku akademickim 2013/2014 studenci Koła Naukowego SMP wzięli czynny udział w konferencji

pt. „Uwarunkowania rozwoju przedsiębiorczości w teorii i praktyce gospodarczej” organizowanej przez Politechnikę Łódzką oraz w II Międzynarodowej Konferencji Politechniki Warszawskiej, oddział w Płocku. W roku akademickim 2013/2014 Koło Naukowe SMP zorganizowało ogólnopolską konferencję pt. „Przedsiębiorstwo wobec wyzwań umiędzynarodowienia”, **której przedmiotem była inspiracja** osób zainteresowanych zarządzaniem do poszukiwania czynników wpływających na efektywność przedsiębiorstwa w warunkach.

We wrześniu 2014 r. Koło Naukowe SMP zorganizowało spotkanie pt. „Pożegnanie lata”, które odbyło się w Klubie Studenta WSM.

W roku akademickim 2014/2015 (czerwiec 2015 r.) Koło Naukowe SMP planuje zorganizowanie konferencji dotyczącej współpracy nauki z biznesem.

Opiekunem Koła Naukowego SMP jest Pani mgr Dorota Wójcik-Kośla.